Stupsk, dnia 27.06.2023 r.

| EXG-]:H
L.dz. ZP. 54 .06.2023

Zamawiajacy:
Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z o.0.
ul. Szczecinska 112, 76-200 Stupsk

Strona internetowa postepowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
Do:

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie niniejszego
zamodwienia.

WYIJASNIENIA tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, o ktérym mowa w art. 132 ustawy z dnia z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdwieri publicznych
na Dostawe w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego pojazdu bramowego z solarka
zasilanego gazem CNG, Nr postepowania 12.T.2023.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z o.0. w Stupsku, jako Zamawiajacy w przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zawiadamia iz
whniesiono wnioski dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia, zwanej dalej ,SWZ".

Stosownie do art. 135 ust. 6 PZP Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Whiosek z dnia 22.06.2023 r. godz. 13.47:

1. - czy Zamawiajacy dopuszcza, aby urzadzenie bramowe posiadato malowanie wierzchnie w kolorze RAL
90057

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, aby urzadzenie bramowe posiadato malowanie wierzchnie w kolorze RAL 9005.

2. - warstwa lakiernicza jest niezwykle istotna dla eksploatacji urzadzenia bramowego poniewaz zapewnia
zabezpieczenie antykorozyjne oraz wtasciwy, estetyczny, wyglad zabudowy. Czy Zamawiajacy wymaga, aby
malowanie urzadzenia bramowego wykonane bylo w procesie fabrycznym i objete peing fabryczna
gwarancja producenta zabudowy?

Odpowiedsi:
Zamawiajacy nie postawit takiego wymagania. Zgodnie z zapisami w OPZ, w okresie gwarancji wszystkie

koszty napraw i przegladéw serwisowych ponosi Wykonawca.

3. - tatwoéé operowania kontenerami w systemie bramowym uzalezniona jest od dtugosci ramion
teleskopowych. Dtuzsze ramiona poprawiajg warunki pracy urzadzenia oraz umozliwiajg bezpieczniejszy



obstuge tadunkéw. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie bramowe posiadato dlugos¢ ramion
wysunigtych nie mniejsza niz 4200mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie postawit takiego wymagania. Zabudowa ma odpowiada¢ wymogom i by¢ przystosowana
do przewozu i wytadunku konteneréw typu: Mulda, KP6, KP7, KP10, SPW10.

4. - czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie bramowe informowato uzytkownika o zblizajacej sig
koniecznosci wykonania przegladu serwisowego / okresowego poprzez stosowny komuniat na sterowniku
kabinowym?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie postawit takiego wymagania.

5. - przedmiotowe urzadzenie bramowe bedzie obstugiwad kontenery o réznych ksztattach éciany przedniej
(Mulda i KP). Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy wymaga, aby przednie ograniczniki ustawienia kontenera
byly regulowane?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie postawit takiego wymagania. Zabudowa ma odpowiada¢ wymogom i by¢ przystosowana
do przewozu i wytadunku konteneréw typu: Mulda, KP6, KP7, KP10, SPW10 oraz odpowiednio
dostosowana do solarki w celu uniemozliwienia jej przesuniecia.

Powyzsze wyjasnienia tresci SWZ stanowig integralng cze$¢ SWZ i sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamdwienia oraz zostaly zamieszczone na stronie internetowe;j
prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk

Otrzymuja:
1. Platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
2. PGKaa




